
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

22,759,500

17,059,000

7,206,500

6,689,000

3,134,500

14,999,300

12,350,550

6,499,000

6,303,000

9,077,500

15,541,000

10,089,000

8,933,000

7,487,000

2,537,500

782,500

16,273,750

8,835,160

7,135,500

7,141,250

6,782,900

2,642,000

10,263,750

7,980,650

9,430,500

10,347,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

21,261

31,300

24,456

30,514

22,954

24,552

27,894

9,761

31,824

36,131

19,411

28,571

37,205

46,413

32,432

9,642

24,786

9,078

19,642

25,178

235,208

40,357

18,257

5,326

0

21,381

67,868,366

68,035,200

34,197,240

27,627,520

11,095,160

54,345,374

43,384,340

24,761,060

35,575,480

28,314,740

69,433,807

30,930,212

40,738,780

34,607,225

11,028,909

1,293,005

71,027,399

34,630,864

20,951,786

31,431,658

36,064,603

19,948,937

40,543,200

23,955,890

16,100,160

42,167,330

特別寄付金 寄付累計額

浦和

浦和東

浦和南

浦和中

浦和ダイヤモンド

浦和北

さいたま中央

さいたまシティ

浦和北東

さいたま新都心

大宮

大宮南

大宮中央

大宮シティ

さいたま欅

さいたま大空

大宮西

岩槻

大宮北

大宮東

岩槻東

大宮北東

上尾

鴻巣

桶川

上尾西

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

507,500

495,000

112,500

357,500

105,000

335,000

200,000

105,000

192,500

448,000

320,000

180,000

175,000

235,000

190,000

35,000

550,000

92,500

37,500

212,500

120,000

37,500

167,500

122,500

0

192,500

1,725,000

2,635,000

450,000

680,000

400,000

1,310,000

860,000

100,000

985,000

925,000

1,000,000

820,000

1,090,000

1,900,000

1,010,000

100,000

2,350,000

80,000

100,000

845,000

5,525,000

245,000

435,000

0

0

620,000

普通

2,232,500

3,130,000

562,500

1,037,500

505,000

1,645,000

1,060,000

205,000

1,177,500

1,373,000

1,320,000

1,000,000

1,265,000

2,135,000

1,200,000

135,000

2,900,000

172,500

137,500

1,057,500

5,645,000

282,500

602,500

122,500

0

812,500

105

100

23

34

22

67

38

21

37

38

68

35

34

46

37

14

117

19

7

42

24

7

33

23

20

38

2024年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,800

4,900

4,800

10,500

4,700

5,000

5,200

5,000

5,200

11,700

4,700

5,100

5,100

5,100

5,100

2,500

4,700

4,800

5,300

5,000

5,000

5,300

5,000

5,300

0

5,000

90,627,866

85,094,200

41,403,740

34,316,520

14,229,660

69,344,674

55,734,890

31,260,060

41,878,480

37,392,240

84,974,807

41,019,212

49,671,780

42,094,225

13,566,409

2,075,505

87,301,149

43,466,024

28,087,286

38,572,908

42,847,503

22,590,937

50,806,950

31,936,540

25,530,660

52,514,830

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,766,500

5,271,500

5,252,000

2,678,500

9,416,720

9,336,250

7,932,400

4,943,000

3,490,500

10,220,250

9,576,500

11,117,500

3,475,000

16,912,700

10,088,000

9,294,500

7,597,500

3,535,500

8,117,500

4,697,000

5,736,000

4,924,000

11,276,000

354,000

6,238,000

9,267,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

25,000

19,000

19,134

14,948

28,700

19,013

18,185

6,500

15,026

16,845

25,706

14,030

13,888

30,777

18,809

21,524

18,000

12,272

29,761

5,000

0

17,857

24,205

5,088

25,000

19,621

7,236,540

23,801,920

21,212,000

5,811,000

40,959,260

41,116,860

27,792,876

17,448,150

12,586,000

26,069,080

36,959,760

42,097,100

10,469,100

62,071,795

40,522,820

40,938,376

33,642,784

12,353,634

50,478,643

18,549,594

24,436,409

15,248,703

37,219,454

596,166

41,146,438

41,174,710

特別寄付金 寄付累計額

北本

上尾北

鴻巣水曜

桶川イブニング

春日部

杉戸

春日部西

春日部南

春日部イブニング

幸手

蓮田

久喜

幸手中央

越谷

越谷南

越谷北

越谷東

越谷中

八潮

八潮イブニング

草加中央

八潮みらい

草加松原

草加シティ

吉川

三郷

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

1,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

40,000

0

137,500

142,500

145,000

187,500

135,000

120,000

185,000

207,500

232,500

242,500

95,000

450,000

200,000

202,500

285,000

55,000

210,000

0

0

105,000

165,000

86,500

55,000

167,500

160,000

380,000

360,000

291,000

716,000

516,000

356,000

36,000

386,000

500,000

950,000

445,000

155,000

2,320,000

590,000

680,000

795,000

80,000

1,040,000

50,000

0

270,000

658,000

0

220,000

480,000

普通

200,000

380,000

497,500

433,500

861,000

703,500

491,000

156,000

571,000

707,500

1,182,500

687,500

250,000

2,770,000

790,000

882,500

1,080,000

135,000

1,250,000

50,000

0

375,000

823,000

86,500

275,000

647,500

8

20

26

29

30

37

27

24

38

42

46

49

18

90

42

41

60

11

42

10

7

21

34

17

11

33

2024年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

0

5,200

4,900

4,800

5,000

5,000

5,000

4,800

4,900

5,000

4,900

5,200

5,000

4,700

4,900

4,700

5,000

5,000

0

0

5,000

4,800

5,000

5,000

5,000

11,003,040

29,073,420

26,464,000

8,489,500

50,375,980

50,453,110

35,725,276

22,391,150

16,076,500

36,289,330

46,536,260

53,214,600

13,944,100

78,984,495

50,610,820

50,232,876

41,240,284

15,889,134

58,596,143

23,246,594

30,172,409

20,172,703

48,495,454

950,166

47,384,438

50,441,710

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,811,000

1,880,750

570,000

16,362,350

8,698,950

7,027,750

6,139,600

5,023,000

4,468,000

2,450,500

11,559,050

7,191,600

7,281,350

7,583,750

7,255,000

5,350,500

3,196,500

3,134,500

1,412,500

26,187,500

559,379,280

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

11,000

23,611

26,923

26,851

61,250

39,642

11,304

37,692

25,000

14,722

5,000

25,138

9,615

21,842

5,000

0

32,045

4,852

12,857

0

24,982

25,030,280

5,276,890

1,237,000

60,305,690

32,498,865

41,902,160

31,599,543

29,839,340

28,180,280

10,626,500

43,671,351

28,288,631

33,372,948

25,219,394

34,599,731

23,652,271

15,682,871

11,237,712

3,140,111

103,911,698

2,241,270,683

特別寄付金 寄付累計額

三郷中央

松伏

吉川中央

川口

鳩ヶ谷

川口東

川口・鳩ヶ谷武南

川口モーニング

川口南

川口シティ鳩ヶ谷

戸田

蕨

川口西

戸田西

川口北

川口北東

川口中央

川口むさし野

戸田イブニング

2770その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

75,000

85,000

70,000

510,000

67,500

60,000

0

130,000

95,000

22,500

270,000

92,500

65,000

85,000

135,000

0

52,500

82,500

30,000

0

11,304,500

90,000

340,000

280,000

2,202,000

790,000

1,050,000

260,000

850,000

380,000

110,000

0

360,000

60,000

330,000

20,000

0

300,000

0

60,000

100,000

46,206,000

普通

165,000

425,000

350,000

2,712,000

857,500

1,110,000

260,000

980,000

475,000

132,500

270,000

452,500

125,000

415,000

155,000

0

352,500

82,500

90,000

100,000

57,510,500

15

18

13

101

14

28

23

26

19

9

54

18

13

19

31

4

11

17

7

0

2,302

2024年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

4,700

5,300

5,000

4,800

2,100

0

5,000

5,000

2,500

5,000

5,100

5,000

4,400

4,300

0

4,700

4,800

4,200

0

4,910

28,841,280

7,157,640

1,807,000

76,668,040

41,197,815

48,929,910

37,739,143

34,862,340

32,648,280

13,077,000

55,230,401

35,480,231

40,654,298

32,803,144

41,854,731

29,002,771

18,879,371

14,372,212

4,552,611

130,099,198

2,800,649,963

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


